SPEISEKARTE

Alles mit * auch Take Away

Suppen:

Kalte Speisen:

Tagessuppe
Gulaschsuppe
Gerstensuppe

Griiner Salat
Gemischter Salat
Waurstsalat einfach
Wourstsalat garniert
Wurst/Kisesalat einfach
Wurst/Késesalat garniert
Thonsalat einfach
Thonsalat garniert

Pop Corn Salat

5.50
7.50
7.50

7.50
10.50
11.50
16.50
12.50
17.50
12.50
16.50

(gemischter Salat mit Pouletstreifen, Speck, Zwiebeln) 22.—

Arosa (Kuschis) Salsiz
(zum Selberschneiden)

Arosa Bergkése (Portion)
(zum Selberschneiden)

Pop Corn z'Morga
(von 06.00 bis 11.00 Uhr)

Diverse Sandwiches
(Schinken, Kase, Fleischkése, Salami)

Nuss- oder Mandelgipfel

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer

110gr.

160gr.

gross
klein

11—

13.—

15—

4.50

3.50

3.20



Warme Speisen:

Vegetarisches:

Fiir Kinder:

Portion Pommes Frites

Wienerli mit Brot

Aroserli mit Brot

Fleischkdse mit Spiegelei und Salat/Pommes
Schinken oder Speck mit 2 Spiegeleier
Chicken Nuggets mit Salat/Pommes
Omelette mit Schinken oder Kése

Kaéserdsti oder Schinkenrdsti mit Spiegelei und Salat

Schweinsschnitzel paniert mit Pommes
Fitnessteller

(Schweinsschnitzel nature mit Salat)
Schweinssteak (160gr) mit Salat/Pommes
Poulet Cordon Bleu mit Salat/Pommes
Fiithrwehrteller (Wurstsalat mit Pommes)

Hits vom Pop Corn:

Fischknusperli mit gemischtem Salat oder Pommes
Pouletfliigeli mit gemischtem Salat oder Pommes
Kleine Portion (Fisch oder Poulet)

Burgers:

Mit Ketchup

Pistenbullyburger (Kdse und Speck)
XXL-Burger(Kése, Speck, Zwiebeln)
Mit Salat/Pommes

Késetoast mit Schinken

Toast Hawaii (Schinken, Ananas)
Toast Arosa (Schinken, Spiegelei)
Schnitzelbrot (Schweinsschnitzel)

Friihlingsrollen mit gemischtem Salat

Kasespitzli

Aelplermakkaronen mit Apfelmus

Teigwaren (nach Tagesangebot) mit Tomatensauce

Schweineschnitzel mit Pommes Frites
Chicken Nuggets mit Pommes Frites
Wienerli mit Pommes

Teigwaren mit Tomatensauce

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer

24—
24—
18.50

11—
15—
21—

13.50
13.50
13.—

16.—
13.50
13.50
10.—



Getrankekarte

Warme Getrinke:

Kalte Getrinke:

Kaffee Créme/Nature

Milchkaffee, Espresso

Cappuccino

Latte Macchiato

Doppelter Espresso

Tee, diverse Sorten

Ovomaltine, Schokolade kalt oder warm
Ovomaltine, Schokolade Mélange
Punsch, diverse (Rum oder Orangen)

Skiwasser (Sirup, Zitronensaft)

Kaffe Fertig / Luz (Kernobst)
Kaffee Krauter / Gsichtli (Chriiter)
Kaffee Zwetschgen/Pfliimli/Holdrio
Schiimli Pfliimli, Baileys Café

Café Gigi (Haselnusslikor)

Café Heidi (Rahmroteli)

Mineralwasser (Valser) mit Kohlenséure, 2dl
Sprite, Rivella rot, Shorley, Coca Cola, Cola Zero, 3dl
Eistee 5dl
Séfte (Orange und Multivitamin) 2dl
Schweppes Tonic 2dl
Most alkohol frei (Mohl) 5dl
Calanda Senza (Alkoholfrei) 33cl
San Bitter (Alkoholfrei) 1dl

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer

4.40
4.40
4.70
5.80
4.40
4.40
5.40
4.40

4.40

3.30
4.10
5.40
4.40
4.40
5.70
4.80

4.40



Biere:

Weine: (Rot)

Weine: (Weiss)

Calanda Brau (Offenausschank)

Calanda Lager (Flasche)
Calanda Edelbriu (Spezli)

Quollfrisch
Arosa Sunna (Arosa Bréu)

Liechtensteiner Weiza (Weizenbrau)

Most (M6hl) triib

Jeninser Biindner Blauburgunder

Amarone Valpolicella

Biindner Riesling x Sylvaner

St. Saphorin (Obrecht)

Weine (Rot/Weiss) gespritzt

Weine: (Rosé) Tetuna Rosé

Aperitifs:

Diverses:

Campari, Cynar, Martini weiss
Prosecco (Collalto Valdobbiadene)
Aperol Sprizz

Williams, Grappa, IVA
Roteli

Appenzeller

Baileys

Whisky Cola

Gin Tonic
Rum Cola

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer

40%
21%
29%

2d1
3dl
5dl

58cl
33cl

33c¢l
33cl
50cl

50cl

20cl
50cl
20cl
50cl

20cl
50cl
20cl
50cl

20cl

10cl

4cl
10cl
20cl

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl

3.80
4.50
5.80

4.80
5.50
6.50
570
1—
24—

13.—
32—

22—
10.—
24—



